1 O 6 Brno - Slavkov u Brna - Zarosice - Drazivky - Kyjov (l. ¢ast) m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 728106: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 31,41 az 47)

Linka 729106: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 103)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 3 41 43 45 5 47 7 9 11 13 15 17 19 21 23 27 29 31 103 25
. . . R R R R R R R R Xm R R R R R R R R R R R
Usek|zona Zastavka I S N N T S T S I I I N N N Y I N &
N 100 Brno, UAN Zvonarka 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 12:42| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:42| 20:12 | 21:32 | 22:42
100  * Brno, Trzni (x) 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 20:16 | 21:36 | 22:46
620 * Holubice, nadjezd (z) 559 | 6:29 | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 12:59| 13:59 | 14:29 | 14:59 ] 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59| 17:29 | 17:59 | 18:59 | 20:29 | 21:49 | 22:59
635 VeleSovice, rozc.1.0 (z) 6:01 | 6:31 | 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 13:01 | 14:01 | 14:31] 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31| 17:01 | 17:31| 18:01 | 19:01 | 20:31 | 21:51 | 23:01
635 Slavkov u Brna, aut.st. 6:07 | 6:37 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:37 | 21:57 | 23:07
635 Slavkov u Brna, rozc.k zel.st.0.5(z) | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10| 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10| 16:40| 17:10| 17:40 | 18:10| 19:10 | 20:40 | 22:00 | 23:10
635 Nizkovice, rozc.0.3 (z) 6:13 | 6:43 | 7:13 | 8:13 | 9:13 [ 10:13 | 11:13| 13:13 | 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13| 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:43 | 22:03 | 23:13
635 HerSpice, Bily Vik (z) 6:16 | 6:46 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 13:16 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:46 | 22:06 | 23:16
643 ZaroSice, Té$anka (z) 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 9:18 [ 10:18| 11:18| 13:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18| 17:48 | 18:18 | 19:18 | 20:48 | 22:08 | 23:18
643 ZaroSice, Zdrava Voda (z) 6:20 | 6:50 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 13:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 22:10 | 23:20
652 ZarosSice, Silniéna, rozc.Uhfice 6:23 | 6:53 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 13:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 [ 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:53 | 22:13 | 23:23
= 660 Damborice 15:26 16:26 17:23 | 17:56 19:23 | 20:56 23:23
652 ZaroSice, $kola (z) 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:56 | 22:16 | 23:26
652 Zarosice 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 9:27 [ 10:27 | 11:27 | 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:57 | 22:17 | 23:27
= 655 Nésedlovice, Cejé 6:32 |H37:02| 7:32 9:32 11:32 | 13:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 21:02 23:32
= 655 Zdanice 6:27 |H36:57| 7:27 9:27 11:27 | 13:27 | 14:27 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:57 23:27
= 660 Uhrice, Damborice 7:02 7:32 9:32 11:32 |H313:32| 14:32
= 660 Sobulky, Kyjov 7:27 8:27 11:27 | 13:27 |H314:27 15:27 16:27 | 16:57 | 17:32 | 18:00 | 18:27 20:57 | 22:17
652 Archlebov 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32] 13:32| 14:32| 15:02| 15:32| 16:02 | 16:32 [ 17:02| 17:32 18:32] 19:32| 21:02 | 22:22 | 23:32
= 655 Zdanice 22:22
652 Drazlivky 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 [ 10:36] 11:36| 13:36 ] 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 18:36 | 19:36 | 21:06 | 22:26 | 23:36
= 660 Sobllky, Kyjov 9709
662 Zeletice, statek (z) 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 13:40| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40 18:40] 19:40 | 21:10 | 22:30 | 23:40
662 Zeletice 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41| 13:41 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 18:41] 19:41| 21:11| 22:31 | 23:41
662 Nenkovice, u kasny 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 13:44 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 18:44 1 19:44 | 21:14 | 22:34 | 23:44
662 Nenkovice, ObU (z) 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 13:45| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45 18:45] 19:45| 21:15| 22:35 | 23:45
662 Nenkovice, Skola 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 13:46 | 14:46| 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 18:46 | 19:46 | 21:16 | 22:36 | 23:46
662 Stavésice 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 [ 10:49| 11:49| 13:49| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49 | 17:19 | 17:49 18:49 ] 19:49| 21:19 | 22:39 | 23:49
662 Strazovice 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 13:53 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 18:53 | 19:53 | 21:23 | 22:43 | 23:53
675 Kyjov, nem. 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 19:00 | 20:00 | 21:30 | 22:50 | 23:58
675 Kyjov, aut.st. 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02] 11:02| 12:02 | 14:02| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02 [ 17:32| 18:02 19:02] 20:02 | 21:32 | 22:52 | 23:59
= 662 Cejc, Kobyli 7:06 7:39 14:09 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 17:39 21:39
= 663 Dubriany, Hodonin 7:05 |Bd7:40| 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 |H314:10| 15:10 | 15:40 | 16:10 17:10 18:20 19:10
= 664 Ratiskovice, Hodonin 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 15:04 | 15:44 | 16:14 | 16:51
= 665 Bzenec, Straznice 14:10 15:40 17:40 23:59
= spoje navazujici na linku 106 jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni *  Spoje projizdéji mezi zastavkami Brno, Trzni a Holubice, nadjezd pfes tarifni zény 101 a 610
(z) zastavka celodenné na znameni K  Ze Zarosic pokraduje jako linka 660 do Kyjova
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  usekovou jizdenku nelze vydat
R jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
H nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.




106

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Brno - Slavkov u Brna - Zarosice - Drazavky - Kyjov (ll. éast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

DS T IMK

Plati od 10.12.2023

Linka 728106: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

SOBOTA + NEDELE

631
12,40
48,67
31,33

Brno, UAN ,
47 44,7677 630
84 49 601,602
12,4048 74 701,702
67,109

Holubice’

106 643

630,632

652 662 675

100 101 : 610 620

Zarosice

660,655 661

Cislo spoje: 203 205 207 209 211 213 215 217
, . ] et | o | o | & | ot | ot |eilE|etHiE| ol
Usek|Zdna Zastavka & & & & & & Iy Iy Iy
N 100 Brno, UAN Zvonarka 6:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12] 16:12| 18:12| 20:12 | 22:42
100  * Brno, Trzni (x) 6:16 | 8:16 | 10:16| 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:46
620 * Holubice, nadjezd (z) 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:29| 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:59
635 VeleSovice, rozc.1.0 () 6:31 | 8:31 | 10:31] 12:31 | 14:31 | 16:31| 18:31 | 20:31 | 23:01
635 Slavkov u Brna, aut.st. 6:37 | 8:37 | 10:37| 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 23:07
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5 (z) | 6:40 | 8:40 | 10:40| 12:40 | 14:40| 16:40 | 18:40 | 20:40 | 23:10
635 Nizkovice, rozc.0.3 (z) 6:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43| 16:43 | 18:43 ] 20:43 | 23:13
635 Herspice, Bily VIk (z) 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 23:16
643 Zarosice, Té8anka (z) 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 23:18
643 Zarosice, Zdrava Voda (z) 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 23:20
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhtice 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 23:23
= 660 Damborice 23:23
652 ZaroSice, Skola (z) 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 23:26
652 Zarosice 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 23:27
= 655 Nasedlovice, Cej¢ 7:02 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 |H377:02| 19:02 |W21:02| 23:32
= 655 Zdanice 6:57 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 |M@16:57 | 18:57 |MW20:57 | 23:27
= 660 Uhfice, Dambofice 7:02 13:02 | 15:02 19:02
= 660 Sobdlky, Kyjov 7:07 12:57 m316:57 W20:57
I 652 Archlebov 7:02 | 9:02 | 11:02| 13:02| 15:02| 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:32
652 Drazivky 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:36
662 Zeletice, statek (z) 7:10 | 9:10 | 11:10( 13:10] 15:10| 17:10| 19:10 ] 21:10 | 23:40
662 Zeletice 711 | 911 [ 11:11 1 13:11 ) 15:11 | 17:11 | 19:11 ] 21:11 | 23:41
662 Nenkovice, u kasny 714 | 914 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 23:44
662 Nenkovice, ObU (z) 7:15 | 9:15 | 11:15] 13:15] 15:15| 17:15| 19:15] 21:15| 23:45
662 Nenkovice, Skola 7:16 | 9:16 | 11:16| 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 23:46
662 Stavésice 7:19 | 9:19 | 11:19] 13:19] 15:19| 17:19| 19:19] 21:19 | 23:49
662 Strazovice 7:23 | 9:23 | 11:23] 13:23 ] 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23 | 23:53
675 Kyjov, nem. 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30) 15:30| 17:30 | 19:30 | 21:30| 0:00
675 Kyjov, aut.st. 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32| 19:32| 21:32| 0:02
= spoje navazujici na linku 106 I nejede 24.12. 2 31.12.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni I8 nejede 24.12.
(z) zastavka celodenné na znameni *  Spoje projizdéji
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

usekovou jizdenku nelze vydat
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




1 06 Kyjov - Draztivky - Zarosice - Slavkov u Brna - Brno (l. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 728106: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 30,38 az 44)

Linka 727106: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 142)

Linka 729106: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 104)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 [ 8 10 12 14 16 142 38 40 42 44 18 20 22 24 26 28 104 30
., p . R R R R ’Xm R R R R R R K R R R R K R R R
Usek|Zona Zastavka s e | e e & e e | e e s & & e | | s ] & 5

675 Kyjov, aut.st. 3:57 | 4:27 | 4:57 | 5:27 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:57 | 8:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 15:57 | 16:57 | 17:57 | 19:57 | 21:07
675 Kyjov, nem. 3:59 | 4:29 | 4:59 | 5:29 5:59 | 6:29 | 6:59 [ 7:59 | 8:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:09
662 Strazovice 4:06 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 21:16
662 Stavésice 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10 16:10[ 17:10 | 18:10 | 20:10 | 21:20
662 Nenkovice, skola 4:13 | 4:43 | 5:13 | 5:43 6:13 | 6:43 | 7:13 | 813 | 9:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 16:13 1 17:13 ] 18:13 ] 20:13 | 21:23
662 Nenkovice, ObU (z) 4:14 | 4:44 | 514 | 544 6:14 | 6:44 | 7:14 | 814 | 9:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 16:14 [ 17:14 | 18:14 | 20:14 | 21:24
662 Nenkovice, u kasny 4:15 | 4:45 | 5:15 | 545 6:15 | 6:45 | 7:15 | 815 | 9:15 | 11:15] 12:15] 13:15| 14:15| 15:15 16:15] 17:15] 18:15] 20:15] 21:25
662 Zeletice 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:48 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 16:18 | 17:18 | 18:18 | 20:18 | 21:28
662 Zeletice, statek (z) 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 6:19 | 6:49 | 7219 | 819 | 9:19 | 11:19] 12:19] 13:19 | 14:19| 15:19 16:191 17:19] 18:19] 20:19 | 21:29
652 Drazuvky 4:23 | 4:53 | 5:23 | 5:53 6:23 | 6:53 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 16:23 | 17:23 | 18:23 | 20:23 | 21:33

= 655 Nasedlovice, Zdanice 21:36
652 Archlebov prij. | 4:27 | 4:57 | 5:27 | 5:57 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27 | 21:37

= 655 Nésedlovice, Cejc 4:27 5:27 | 5:57 6:27 |H36:57| 7:27 9:27 | 11:27 13:27 | 14:27 | 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27

= 655 Zdanice 4:42 5:16 5:32 6:02 6:32 |HJ7:02| 7:32 9:32 11:32 13:32 | 14:32 | 15:32 16:32 18:32

= 660 Uhfice, Damborice 4:57 5:57 6:57 | 7:27 9:27 | 11:27 | 12:27 |Hd13:27| 14:27 17:47 20:47

= 660 Sobulky, Kyjov 4:42 5:12 5:42 6:12 7:32 8:32 11:32 13:32 |H314:32| 15:32 16:32 | 17:37 | 18:32
652 Archlebov odj.| 4:27 | 4:57 | 5:27 | 5:57 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27 | 21:42
652 ZaroSice 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 11:32] 12:32| 13:32| 14:32 | 15:32 | 15:42 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 20:32 | 21:47

= 655 Nasedlovice, Cej¢ H372:32
652 Zarosice, skola (z) 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 15:43 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 20:33 | 21:48
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 15:46 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 20:36 | 21:51
643 Zarosice, Zdrava Voda (z) 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 11:39| 12:39| 13:39| 14:39| 15:39| 15:49| 16:39| 17:39 | 18:39 | 20:39 | 21:54
643 Zarosice, TéSanka (z) 441 | 511 | 541 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 11:41]| 12:41| 13:41| 14:41 ]| 15:41]| 15:51 | 16:41| 17:41 | 18:41 | 20:41 | 21:56
635 Herspice, Bily VIk (z) 4:43 | 513 | 543 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 15:53 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 20:43 | 21:58
635 Nizkovice, rozc.0.3 (z) 4:46 | 516 | 546 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 11:46| 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 15:56 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:46 | 22:01
635 Slavkov u Brna, rozc.k zel.st.0.5(z) | 449 | 5:19 | 549 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 11:49| 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 15:59 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 20:49 | 22:04
635 Slavkov u Brna, aut.st. 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 11:52| 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52| 16:02 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:52 | 22:07

= 631 Vyskov 6:43 7:53
635 Velesovice, rozc.1.0 (z) 4:58 | 5128 | 5:58 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:08 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:58 | 22:13
620 * Holubice, nadjezd (z) 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00| 16:10] 17:00 | 18:00 | 19:00 | 21:00 | 22:15

N 100 *Brnp, Trzni (x) 513 | 543 | 6:13 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 12:13| 13:13| 14:13 | 15:13| 16:13 | 16:23 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 21:13 | 22:28

100 Brno, UAN Zvonarka 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 16:27 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 21:17 | 22:32

= spoje navazujici na linku 106 H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

(z) zastavka celodenné na znameni *  Spoje projizdéji mezi zastavkami Brno, Trzni a Holubice, nadjezd pres tarifni zony 101 a 610

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni N  Usekovou jizdenku nelze vydat

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

R __jede v pracovnich dnech




1 06 Kyjov - Draziivky - Zarosice - Slavkov u Brna - Brno (Il. &ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 728106: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 204 206 208 210 212 214 216 218
, . ] et | o | ot | of | ot | ot |etHiE|eHiE| ekl
Usek|Zbna Zastavka & & & & & & Iy Iy Iy
675 Kyjov, aut.st. 3:57 | 6:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
675 Kyjov, nem. 3:59 | 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
662 Strazovice 4:06 | 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
662 Stavésice 4:10 | 6:40 | 8:40 | 10:40| 12:40 | 14:40| 16:40 | 18:40 | 20:40
662 Nenkovice, Skola 4:13 | 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
662 Nenkovice, ObU (z) 4:14 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44
662 Nenkovice, u kasny 4:15 | 6:45 | 8:45 | 10:45| 12:45] 14:45| 16:45| 18:45 | 20:45
662 Zeletice 4:18 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
662 Zeletice, statek (z) 4:19 | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49| 18:49 | 20:49
652 Drazlivky 4:23 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
652 Archlebov 4:27 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57
= 655 Nésedlovice, Cejc 4:27 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 »
= 655 Zdanice 4:42 | 7:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 1
= 660 Uhfice, Dambofice 6:57 12:57 | 14:57 18:57 @ cestu s IDS Q Al
= 660 Sobdlky, Kyjov 7:12 13:02 17:02 21:02
I 652 ;aroéice 4:32 | 7:02 | 9:02 | 11:02| 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 "G-::'U'
652 Zarosice, Skola (z) 4:33 | 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 ] 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice 4:36 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06
643 Zarosice, Zdrava Voda (z) 4:39 | 7:09 | 9:09 | 11:09] 13:09] 15:09| 17:09 | 19:09 | 21:09 ; 631 ; :
643 ZaroSice, Té8anka (z) 4:41 | 711 | 9:11 | 11:11 1 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 daer | Holubico 643 652 | 662 | 675
635 Herspice, Bily VIk (z) 4:43 | 7:13 | 913 | 11:13[ 13:13| 15:13 [ 17:13 19:13 | 21:13 || 5™ A" a 630,632 | ?
635 Nizkovice, rozc.0.3 (z) 4:46 | 7:16 | 9:16 | 11:16| 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 * 124045 I
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5(z) | 4:49 | 7:19 | 9:19 | 11:19] 13:19] 15:19| 17:19] 19:19 | 21:19 ‘
635 Slavkov u Brna, aut.st. 4:52 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 )
635 VeleSovice, rozc.1.0 (z) 4:58 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 B0 s ©
620 * Holubice, nadjezd (2) 5:00 | 7:30 | 9:30 | 11:30] 13:30| 15:30 | 17:30 | 19:30 ] 21:30 : ; Y o Y
100 *Brno, Trani (x) 5:13 | 7:43 | 9:43 [ 11:43 [ 13:43 [ 15:43 | 17:43 [ 19:43 | 21:43 100 . 101 610 | 620 635 | Paoiceforazivey AN
N = N94_Brno, hl.m. 5:20 | 3 [ 000685 g oo S R
100 Brno, UAN Zvonarka 5:17 | 7:47 | 9:47 | 11:47| 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47 3 5 3 INenkovice Stavssice *
= spoje navazujici na linku 106 I nejede 24.12. 2 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni I8 nejede 24.12.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni *  Spoje projizdéji mezi zastavkami Brno, Trzni a Holubice, nadjezd pfes tarifni zény 101 a 610
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  usekovou jizdenku nelze vydat
® jede v sobotu Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




